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ABD Enflasyon verileri ve Avrupa Merkez Bankası toplantısı izlenecek.  

Pazar günü Suudi Arabistan’daki küresel petrol talebinin yaklaşık %7’sini karşılama kapasitesine sahip Ras Tanura 
terminaline saldırı girişiminde bulunuldu. Eylül 2019’da da Suudi Arabistan’daki iki üretim sahasına benzer bir saldırı 
girişimi yaşanmıştı. Söz konusu girişim petrol üretimiyle alakalı herhangi bir aksamaya neden olmasa da saldırının İran 
destekli bir grup tarafından üstlenilmesinin etkisiyle brent petrol fiyatları Ocak 2020’den bu yana ilk defa 70 doları aştı.  

ABD tarafında pandeminin olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik 1,9 trilyon dolarlık yeni teşvik paketi Temsilciler 
Meclisi’nin ardından Senato’dan da geçti. ABD Başkanı Biden’ın söz konusu paketi 14 Mart’a kadar imzalaması 
bekleniyor. Pakete yönelik beklentiler bir süredir piyasalarda fiyatlanmaktaydı. Özellikle 1.400 dolarlık bireysel çeklerin 
dağıtılması sonrasında ABD borsalarında bazı hisse senedi özelinde artan oynaklığa benzer gelişmelerin yaşanıp 
yaşanmayacağı ile harcamalar/enflasyon görünümü üzerinde oluşturacağı etkiler yakından takip edilecek. 16-17 
Mart’taki FOMC toplantısına kadar ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin izleyeceği seyir ve Fed tarafından bu konuda verilecek 
mesajlar ve/veya alınacak olası aksiyonlar (2011’deki Operational Twist adımı –kısa vadeli tahvillerin, uzun vadeli 
tahvillerle değiştirilmesi– benzeri bir hamle ve getiri eğrisi kontrolü piyasada dile getirilen olasılıklar arasında) 
piyasaların yakın takibinde olacak. Haftalık ekonomi takviminde öne çıkan veriler Çarşamba günü Şubat ayı TÜFE; 
Perşembe günü Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları; Cuma günü Şubat ayı ÜFE ve Mart ayı öncü Tüketici Güveni olarak 
sıralanabilir. Geçen hafta güçlü gelen Tarım Dışı İstihdam verisi ve yeni teşvik paketinin ardından istihdam piyasası ve 
enflasyona ilişkin verilerin önemi artmış durumda.  

Avrupa bölgesinde Pazartesi günü Almanya Ocak ayı Sanayi Üretimi; Salı günü Almanya Ocak ayı Dış Ticaret ve 
Euro Bölgesi 4Ç20 Ekonomik Büyüme; Perşembe günü Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı; Cuma günü Almanya 
Şubat ayı TÜFE, İngiltere Ocak ayı Aylık Ekonomik Büyüme ve Euro Bölgesi Ocak ayı Sanayi Üretimi verileri takip 
edilecek. ECB’nin faiz ve varlık alım programlarında değişikliğe gitmesi beklenmezken; tahvil faizlerinde yaşanan 
yükseliş eğilimi ile ilgili vereceği mesajlar önemli olacak. Asya tarafında Salı günü Japonya Ocak ayı Hanehalkı 
Harcamaları ve 4Ç20 Ekonomik Büyüme; Çarşamba günü Çin Şubat ayı Enflasyon; Perşembe günü Japonya Şubat 
ayı ÜFE ve Çin Şubat ayı Yeni Yuan Kredileri verileri izlenecek.  

Yurtiçinde İşsizlik, Cari Denge, Sanayi Üretimi ve Beklenti Anketi verileri takip edilecek.  

Türkiye’de Çarşamba günü Ocak dönemi İşsizlik Oranı; Perşembe günü Ocak ayı Ödemeler Dengesi (YF – Aylık: -
1,6 milyar dolar; 12 Aylık: -36,4 milyar dolar) ve Haftalık Para-Banka İstatistikleri; Cuma günü Ocak ayı Sanayi Üretimi 
(YF – Yıllık: +%8,1, Arındırılmamış Yıllık: +%10,7) ve TCMB Mart ayı Beklenti Anketi yeni haftanın ekonomi takviminde 
öne çıkan veriler olarak sıralanabilir. Özellikle yılsonu (Şubat Beklenti Anketi: %11,23) ve 12 ay sonrasına (Şubat 
Beklenti Anketi: %10,36) yönelik enflasyon beklentilerinin izleyeceği seyir 18 Mart’taki TCMB PPK toplantısında 
alınacak karara etki edebileceğinden önemli olacak.  

Payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 2020 yılı 4. Çeyrek dönem konsolide finansal sonuç açıklama  süreci 
11 Mart Perşembe günü sona erecek. Bu hafta finansal sonuçları açıklanması beklenen şirketler Pazartesi günü BİM 
ve Alarko; Salı günü Bizim Toptan; Çarşamba günü Ülker olarak görünmekte.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması 

veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın 

alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 

garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan 

bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve 

tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye 

dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 

sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs 

içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım 

Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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